
 令和 5年 5月 

お得意様各位 

株式会社 太  陽 

 

有効寸法変更のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを 

いただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度諸般の事情により、絵柄の加工所を変更いたしました。それに伴い、  

見本帳に記載しております有効寸法を確保することができなくなり、下記の通り   

変更せざるを得なくなりました。皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒   

ご理解を賜りますとともに、お客様への周知徹底を宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 変更前 変更後 

朱雀 156 巾・95cm×丈・201cm 巾・95cm×丈・197cm 

朱雀 159 巾・95cm×丈・201cm 巾・95cm×丈・198cm 

朱雀 163 巾・95cm×丈・201cm 巾・95cm×丈・197cm 

朱雀 172 巾・95cm×丈・201cm 巾・95cm×丈・198cm 

※ 生地寸法（巾 97cm×丈 203cm）に変更はございません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

変更前 変更後

下部余白増

有効寸法

(巾95cm)

有効寸法

(丈197cm)

(丈198cm)

有効寸法

(丈201cm)

有効寸法

(巾95cm)

生地寸法

変更なし

（丈203cm）


